[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 № 145-15/5 «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений к муниципальным служащим города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 30 ноября 2023 года
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 12 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»,  руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.12.2009 № 145-15/5 «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений к муниципальным служащим города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в Приложении к решению:

1.1.1. подпункты 6 и 7 пункта 2.1 изложить следующей редакции:

«6) награждение наградами Пензенской области;

7) поощрение Губернатора Пензенской области;»;

1.1.2. пункт 3.8. изложить следующей редакции:

«3.8. Выплата премии, награждение ценным подарком производится в пределах установленного фонда оплаты труда, установленного на соответствующий год, и имеющейся экономии указанного фонда.»;
1.1.3. пункт 3.9 дополнить следующим абзацем:

«Награждение наградами Пензенской области, поощрениями Губернатора Пензенской области осуществляется с соблюдением порядка, установленного законодательством Пензенской области.».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                            В.Е. Трошин

Глава  города Кузнецка                                                       С.А. Златогорский

30.11.2023 №126-56/7